



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

ورزش اصفهان

اتتلاف یزدانی و دبیر برای تاریخ‌سازی

هماهنگی کامل رئیس فدراسیون، کادر فنی و کشتی‌گیران در آستانه المپیک پاریس می‌تواند این رشته را در مسیر یک تاریخ‌سازی دیگر قرار دهد. به گزارش ایران، کشتی با کسب ۱۱ طلا، ۱۵ نقره و ۲۱ برنز پرافتخارترین رشته ورزشی ایران در تمام ادوار المپیک است. نمایندگان کشورمان چهار مدال طلا در کشتی فرنگی و ۷ طلا در کشتی آزاد در بازی‌های المپیک کسب کرده‌اند. غلامرضا تختی با یک طلا و ۲ نقره پرافتخارترین آزادکار ایران به شمار می‌رود و قاسم رضایی نیز با یک مدال طلا و یک برنز المپیک برترین فرنگی‌کار ایران المپیک است. حسن یزدانی نیز با کسب یک مدال طلا و یک نقره در جایگاه دوم آزادکاران قرار دارد. یکی از مهم‌ترین نقاط قوت رشته کشتی در شرایط کنونی هماهنگی کامل بین کادر فنی، ورزشکاران و مدیریت فدراسیون است تا جایی که علیرضا دبیر به‌عنوان رئیس فدراسیون در آستانه المپیک سعی دارد همه امکانات را برای آماده‌سازی ملی‌پوشان در المپیک پاریس مهیا سازد. دبیر نخستین مدال طلای المپیک ایران را در سال‌های ابتدایی هزاره جدید کسب کرد. او با ضرب طلای المپیک عملاً به یکی از ۱۱ مرد تاریخ‌ساز کشتی ایران تبدیل شد. مدال طلای دبیر تا المپیک ۲۰۱۶ تکرار نشد تا اینکه یکی از نوابغ کشتی ایران و جهان ظهور کرد و توانست ۱۶ سال بعد از طلای دبیر با عبور از سد انور گدیوف روسی به نشان طلا دست پیدا کند. البته بعد از المپیک ۲۰۱۶ ریمو و در پی مثبت‌شدن نمونه دوپینگ آرتور تایمازوف ازبکستانی، کمیل قاسمی نزدیک به یک دهه بعد از المپیک ۲۰۱۲ لندن به نشان طلا رسید. واقعیت این است که دبیر و یزدانی تنها آزادکارانی هستند که در هزاره جدید و با برد حریفان در تشک کشتی موفق به کسب نشان طلای المپیک شدند. قدرت‌نمایی این ۲ قهرمان موجب شد تا صحبت‌هایی از دوقطبی رئیس فدراسیون با شیرشاه کشتی ایران شکل بگیرد؛ اما رئیس فدراسیون کشتی با هوشیاری از تمام شایعات عبور و با اعزام یزدانی به بوداپست عملاً راه را برای تاریخ‌سازی وی در کشتی و ورزش ایران باز کرد. یزدانی اکنون این فرصت را دارد تا با اقتدار به پرافتخارترین المپیک ایران تبدیل شود و از رکورد ۱۶ساله هادی ساعی و رکورد ۴ساله جهان‌پهلوان تختی عبور کند.

شغل، بیمه و مسکن ورزشکاران نیازمند نگاه ویژه رئیس‌جمهور

قهرمان ملی‌پوش پارادومپیانی گفت: رئیس‌جمهور آینده برنامه صحیحی برای مسکن ما قهرمانان در نظر بگیرند، چرا که قهرمانان سربازان کشور هستند و برای ایران عزیز می‌جنگند تا افتخارآفرین باشند. آن‌ها از دولت جدید نیز انتظار عملی‌کردن برنامه‌ها را دارند.

علیرضا مختاری در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به در پیش بودن انتخابات ریاست‌جمهوری، به بیان مطالبه جامعه ورزشی از رئیس‌جمهور آینده پرداخت و اظهار کرد: انتظار من از رئیس‌جمهور آینده فراهم‌کردن شغل، مسکن و بیمه ورزشکاران قهرمان است که باید نگاه ویژه‌ای نسبت به آن داشته باشند و فقط در حد صحبت‌کردن و شعار نباشد. او افزود چند ماده از مسابقات پارالمپیک توکیو گذشته و من تنها مدال‌آور پارالمپیکی استان اصفهان بودم. حقوق و پاداش ناچیز ما بعد از چند ماه پرداخت شد. امیدوارم رئیس‌جمهور آینده برنامه صحیحی برای مسکن ما قهرمانان در نظر بگیرند، چرا که قهرمانان سربازان کشور هستند و برای ایران می‌جنگند تا افتخارآفرین باشند. آن‌ها از دولت نیز انتظار عملی‌کردن برنامه‌ها را دارند. این بازیکن مدال‌آور ادامه داد: من بعد از برگشت از مسابقات جهانی کوبه ژاپن، تمرینات سخت خود را برای مسابقات پیش‌رو در دو نوبت صبح و بعدازظهر شروع کردم و اکنون فقط ۸۰ روز دیگر تا پارالمپیک فاصله است. مختاری درباره بازی‌های مهم پیش‌رو، توضیح داد: پارالمپیک پاریس در پیش است. سال گذشته در مسابقات جهانی پاریس ۲۰۲۳ علاوه بر کسب سهمیه در مسابقات آسیایی هانگژو رکورد خوبی را ثبت کردم. امسال در مسابقات قهرمانی جهان به میزبان شهر کوبه ژاپن به مدال برنز به دست پیدا کردم و در حال حاضر آماده رنکینگ سوم مسابقات جهانی و المپیک پاریس می‌شوم.

تک‌ذبیبه فدراسیون در خصوص سه داور مشهور تحت تعقیب

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نسبت به انتشار اسم سه تن از داوران مطرح فوتبال کشور واکنش نشان داد. ابوالفضل حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی گفت: مطالبی که در خصوص داوران فوتبال از جمله بنیادی فر، وحید کانلمی و بیژن جیدری در ارتباط با این افراد با پرونده مطروحه در مرجع قضایی که از سوی برخی رسانه‌ها عنوان شده کاملاً کذب است. او گفت: فدراسیون فوتبال از طریق واحد حقوقی خود در خصوص تعقیب منتشرکنندگان کذب از طریق مراجع قضایی ذی‌صلاح حتماً اقدام خواهد کرد.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir

حضور ۲۱ کشور در مسابقات جهانی زورخانه‌ای و تغییر نام فدراسیون

رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی، جزئیاتی در مورد رقابت‌های جهانی ورزش‌های زورخانه‌ای در اصفهان ارائه کرد. به گزارش تسنیم، مهرعلی باران چشمه در نشست خبری خود که در ساختمان فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی برگزار شد، اظهار داشت: مقام معظم رهبری در مراسم تجلیل از مدال‌آوران بازی‌های آسیایی و پارالسیایی، از عدم توسعه ورزش باستانی در داخل و خارج از کشور گل‌مند بودند. پس از این موضوع، شروع به فعالیت در عرصه بین‌المللی کردم. او در ادامه خاطرنشان کرد:ایتنا نشستی با حضور نمایندگان ۴۵ کشور برگزار کردم. این جمع‌بندی عنوان شد که فدراسیون جهانی توان کار ندارد و به همین دلیل، فدراسیون جدیدی در عرصه جهانی ایجاد شد. وزیر ورزش و جوانان هم به‌عنوان رئیس این فدراسیون جدید جهانی انتخاب شد و رؤسای فدراسیون‌های ایران و تاجیکستان به‌عنوان نواب اول و دوم رئیس معرفی شدند. رئیس فدراسیون زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی با بیان اینکه مسابقات کشتی پهلوانی قهرمانی آسیا در سال گذشته با حضور ۱۲ کشور برگزار شد، تصریح کرد:اسال

نماینده داوران بوکس ایران در المپیک گفت: در مسابقات جهانی تایلند؛ ۷۰ قضاوت بدون اشتباه داشتیم

که به نوبه خود یک رکورد جالبی است و برای همین قضاوت‌های بی‌نقص به المپیک پاریس دعوت شدم.

فرزاد صادقی‌پور در گفت‌و گو با فارس، در واکنش به این سؤال که چه حسی دارید از اینکه بعد از ۲۰ سال به‌عنوان یکی از دو داور ایرانی برای قضاوت دربازی‌های المپیک پاریس از سوی IOC دعوت شده‌اید، گفت: از این اتفاق بسیار خوشحالم، نه برای خودم؛ بلکه برای بوکس کشورمان که پس از ۳۰ سال قرار است دربازی‌های المپیک پاریس دو نماینده در بخش داوران داشته باشد. بنده داور سه ستاره فدراسیون جهانی هستم. حدود ۳۰سال است که در مسابقات مختلف قضاوت می‌کنم. بیش از هزار مسابقه را قضاوت کردم و در هفت مسابقه که برای کسب سهمیه المپیک بوده قضاوت کردم. او در ادامه افزود: در یک سالال اخیر، موفق شدم با حمایت‌های مسئولان قهراسیون بوکس در مسابقات قارهای اروپا، مسابقات قارهای افریقا و مسابقات قهرمانی جهان تایلند حضور داشته باشم. عملکردم در این رویدادها از لحاظ قضاوت خوب بوده است که به المپیک پاریس دعوت شدم. صادق‌پور

در پاسخ به این سؤال که گویا در مسابقات کسب سهمیه المپیک تایلند، رکورد عجیبی از خود برای جای گذاشته‌اید؛ آیا واقعاً در مسابقه به‌عنوان داور قضاوت کرده‌اید؟ گفت: بله در مسابقات جهانی تایلند که جز مسابقات کسب سهمیه المپیک بود، من ۷۰ مسابقه را در تایلند قضاوت کردم. در



۱۲ مسابقه به‌عنوان داوروسط حضور داشتیم و ۵۷ مسابقه نیز به‌عنوان داور کنار رینگ بودم که در مجموع ۷۰ قضاوت می‌شود و این اتفاق در نوع خود یک رکورد است. به‌هرحال در مسابقات مهمی همچون کسب سهمیه المپیک داوران جای خطا ندارند، باید عملکردها بدون نقص و قابل قبول هم‌افزایی همه‌جانبه‌ناست.

خلأ جوان گرایی در وزنه‌برداری را جبران کردیم

سرمریی تیم ملی وزنه‌برداری با بیان خلأ ایجاد شده در جوان گرایی تیم ملی مشکلات مختلفی را رقم زد، گفت: در گذشته و شاید در ایام کرونا یک خلأ محسوس در جوان گرایی تیم ایجاد شد که در پشتوانه‌سازی برای تیم چالش‌هایی را رقم زد. نواب نصیرشالال در گفت‌وگو با اپرنا با تأکید بر اینکه در تلاش برای رفع آسیب‌های ناشی از این خلأ به وجود آمده در گذشته هستیم، اظهار کرد: میانگین سن اعضای تیم ملی وزنه‌برداری به حدود ۲۱ سال رسیده است؛استارت این جوان گرایی با حمایت‌های فدراسیون وزنه‌برداری زده شد که امیدواریم به‌زودی نتایج آن را شاهدباشیم.

او با بیان اینکه جوانان تازه پیوسته به تیم ملی پتانسیل تبدیل‌شدن به بهترین‌های جهان را دارند، افزود: در تلاش برای

یکشنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۳ | **سال یستم** | شماره ۴۹۲۲ | شماره ارسال پیامک:۰۰۷۴۴۶۰۰۰ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

گذشته وجود داشت، بیان کرد فدراسیون قبلی تخلفاتی را انجام داد که مورد تأیید حاکمیت ورزش کشور نبود؛ بنابراین فدراسیون جدید را راه‌اندازی کردیم که بر اساس سیاست‌های حاکمیت ورزش کشور جلو برود. بر همین اساس هم وزیر ورزش هر کسی که باشد ریاست فدراسیون جهانی را برعهده خواهد داشت. وزارت ورزش، فدراسیون جهانی دیگر را قبول ندارد و کشورها اعلام کردند که از آن بیرون آمده‌اند.رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی خاطرنشان کرد:روز پنجشنبه مجمع سالیانه فدراسیون را در اصفهان برگزار می‌کنیم که درباره تغییر نام فدراسیون گفت‌وگو می‌شود و این پیشنهاد را به وزیر ورزش دادم. قرار است که در مجمع تصویب شود و نام فدراسیون به «فدراسیون ورزش باستانی و کشتی پهلوانی» تغییر یابد. باران چشمه با اشاره به لزوم برگزاری تورنمنت‌ها مطابق تقویم گفت: فدراسیون جهانی تقویم دارد و هر کسی که رئیس و نابیررئیس آن باشد، باید تقویم را اجرا کند. اما اسال یک مجمع دیگر هم خواهیم داشت که در امتداد جلسه قبلی است. قطعاً مسابقات جهانی به‌صورت سالیانه برگزار می‌شود اما تقویم دقیق بعد از جلسه مشخص می‌شود. او درباره قرار گرفتن نام ورزشکاران این فدراسیون در لیست مراسم تجلیل از مدال‌آوران که هر سال برگزار می‌شود، تصریح کرد: در چند سال اخیر، رقابت‌های جهانی و آسیایی نداشتیم و به همین دلیل در لیست تجلیل از مدال‌آوران نبودیم. با برگزاری مسابقات جهانی، اسمال وارد لیست تجلیل می‌شوم. با اسبقیان (معاون وزیر ورزش) صحبت‌های اولیه را کردیم و وزیر ورزش، موافقت خود را در این باره اعلام کرده است. رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی در مورد تعداد ورزشکاران شرکت‌کننده در مسابقات جهانی زورخانه‌ای عنوان کرد: ۱۳۰۰ ورزشکار و همراه خارجی به ایران می‌آیند که با نفرت داخلی به عدد ۱۷۰۰ نفر می‌رسد ضمن اینکه هزینه حضور این نفرت تقریباً با خودمان است. تاکنون نمایندگان کشورهای تاجیکستان، هند، سوریه، لیبی، اتوالی، سریلانکا، عراق، بایلاوس، لبنان، افغانستان، تانزانیا، فلسطین و جمهوری آذربایجان به ایران آمده‌اند.مچنین نمایندگان کشورهای اندونزی، لهستان، پاکستان، جمهوری بروندی، ازبکستان، نپال، استونی، جمهوری روماندا و کنیا طی روزهای آتی به ایران می‌آیند و در این رقابت‌ها شرکت خواهند کرد

۷۰ قضاوت بدون اشتباه در مسابقات جهانی بوکس؛ رکورد جالب داور ایرانی!

باشد که یک داور بتواند مجوز قضاوت در المپیک را به دست بیاورد خیلی خوشحالم که موفق شدم مجوز حضور دربازی‌های المپیک نظر IOC جلب کنم. شب گذشته، یک ایمیل به من ارسال شد که برای حضور در المپیک پاریس مجوز لازم را از IOC دریافت کردم. داور سه ستاره بوکس جهان در ادامه صحبت‌های خود، خاطرنشان کرد: امیدوارم بتوانم در المپیک پاریس نماینده‌های شایسته‌ای برای ایران باشم. ما باید در المپیک پاریس ثابت کنیم که ایرانی‌ها می‌توانند کارهای بزرگی انجام دهند. با موفقیت دربازی‌های المپیک پاریس قطعاً نمایندگان خوبی برای بوکس و ورزش ایران غریب خواهیم بود. نماینده داوران بوکس ایران دربازی‌های المپیک پاریس در پایان، گفت: تا به امروز در تاریخ بوکس ایران فقط همایون اردلان بود که در المپیک‌های سال ۲۰۰۴ و ۲۰۰۴ به‌عنوان نماینده بوکس ایران موفق به قضاوت شده بود. بعد از آن بوکس ایران در ۳۰ سال گذشته، دیگر کسی را نداشته است. این موضوع افتخار بزرگی برای بوکس ایران است که دو داور برای قضاوت دربازی‌های المپیک دعوت شده‌اند. داور بوکس ایران است که بتوانیم نمایندگان خوبی برای بوکس ایران در پاریس باشیم.



وضعیت انتخابات شطرنج؛ هیچ خبری نیست

دستگردی خاطرنشان کرد: پیگیر ارسال دعوت‌نامه برای اعضای مجمع هستیم. هفته گذشته مکاتباتی با وزارت ورزش داشته و خواستار اعلام وضعیت کاندیداها شدیم؛ اما تا به امروز پاسخی دریافت نکرده‌ایم. سرپرست دبیری فدراسیون شطرنج با تأکید بر پیگیری وضعیت کاندیداها گفت: باید نتیجه تأیید صلاحیت‌ها مشخص شود تا برای ارسال دعوت‌نامه اقدام شود.فدراسیون شطرنج پیگیری موضوع است و بعید می‌دانم مشکلی پیش بیاید.انتخابات به‌موقع برگزار می‌شود و زمان مصوب تغییر نخواهد کرد. نام‌نویسی از متقاضیان ریاست در فدراسیون شطرنج در حالی طی روزهای

۱۵ تا ۲۹ فروردین انجام شد که در مجموع ۱۵ نفر نسبت آمدگی خود را برای تصدی این پست اعلام کردند؛ اما در نهایت پرونه ۱۲ کاندیدا برای بررسی صلاحیت مدیریتی در اختیار وزارت ورزش قرار گرفت. فاطمه ابوالقاسمی، مجتبی ارشدی، احمدعلی بابایی، مهرداد پهلوان‌زاده، کمال جوامرمد، علیرضا خسروی، شهریار رحمانی اصل، وحیده صوابیه، حمزه علی‌پور، حمید گودرزی، محمدرضا محمدی بهابادی، مسعود ناموری آذر و امیرعرفان هاشمی ۱۳ نفری هستند که در پروسه انتخابات فدراسیون شطرنج برای تصدی این فدراسیون قرار گرفته‌اند.

ورزش

خارج از گود

AFC تمام تصمیمات ایران را تأیید کرد

رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال گفت: برای دومین سال متوالی تمام تصمیمات دیارتمان مجوز باشگاهی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تأیید شد.

مصطفی زارعی، مدیر صدور مجوز حرفه‌ای باشگاهها گفت: فرایند صدور مجوز به این صورت است که در ابتدا هیئت‌های تصمیم‌گیر مجوز باشگاهی هر کشوری به بررسی مدارک و مستندات هر باشگاه می‌پردازند و تصمیم نهایی خود را به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند. در مرحله بعد مدیریت مجوز AFC به بررسی صحت تصمیمات اعلام شده از سوی هر کشور می‌پردازد و در نهایت باشگاههایی که توانستند بر اساس استانداردهای کنفدراسیون فوتبال آسیا مجوز دریافت کنند اعلام می‌شود. او افزود: اسمال برای دومین سال متوالی تمام تصمیمات دیارتمان مجوز باشگاهی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تأیید شد و در نهایت ۷ باشگاه پرسپولیس، استقلال، سپاهان، تراکتور، آلمینیوم، فولاد و گل‌گهر که تأیید کردایم در لیست منتشرشده از سوی این مرجع وجود دارد. این در حالی است که متأسفانه پیش‌ازاین به دلیل عدم اتخاذ تصمیمات صحیح در حیطه مجوز، فدراسیون فوتبال جرایم سنگینی پرداخت کرده است. او ضمن تبریک مجدد به باشگاههایی که موفق به اخذ مجوز شدند بیان کرد این مهم بدون تلاش و پیگیری این باشگاهها ممکن نبوده است.

آخرین اقدامات فدراسیون بسکتبال برای انتخاب سرمربی تیم ملی

فدراسیون بسکتبال بعد از آخرین نشست کمیته فنی، با گزینه‌های ایرانی برای هدایت تیم ملی وارد رازنی شده است، نتیجه این رازبازی‌ها تعیین‌کننده مذاکره با یک یا دو گزینه جدید خارجی خواهد بود. سعید تابش‌نیا سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال در گفت‌وگو با مهر در آخرین اقدامات و مراحل برای انتخاب سرمربی تیم ملی و رازبازی‌ها و نتایج حاصل از آن در این زمینه توضیح داد: او با یادآوری اینکه کمیته فنی فدراسیون هفته گذشته تشکیل جلسه داد گفت: در آن نشست نتیجه رازبازی با دو مربی خارجی از ایتالیا و اسلونیائی ارائه شد. مذاکره با این دو گزینه تا اینجا پیش رفته که هر دو از حیث زمانی و هماهنگی کارها و فعالیت‌هایشان در ایران و خارج از با مشکل مواجه هستند و همین مسئله کار را برای تصمیم‌گیری سخت کرده است. سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال تصریح کرد: با ارائه گزارش این رازبازی‌ها به کمیته فنی، مقرر شد مذاکره با گزینه‌های داخلی برای هدایت تیم ملی انجام شود. بر همین اساس بعد از نشست کمیته فنی اقدام لازم در این زمینه انجام شد. طی روزهای اخیر با دو گزینه ایرانی که منتخب کمیته فنی برای هدایت تیم ملی بودند از طرف فدراسیون مذاکراتی صورت گرفت؛ اما هنوز به نتیجه مشخصی منجر نشده است؛ اما به‌هرحال این نتیجه، تعیین‌کننده برای ادامه کار است. تابش‌نیا با اشاره به‌احتمال مطرح‌شدن گزینه‌های جدیدی خارجی برای هدایت تیم ملی بسکتبال گفت: در صورتی که مشکل مربیان موردنظر از ایتالیا و اسلونیائی برای حضور در ایران برطرف نشود و با گزینه‌های داخلی هم به نتیجه و توافق لازم نرسیم، یک یا دو گزینه خارجی دیگر معرفی می‌شوند تا مذاکراتی با آنها صورت بگیرد. البته این موضوع در قالب یک طرح کلی در کمیته فنی مطرح و بررسی شده است؛ اما هنوز اقدام عملی در مورد آن انجام نشده است. سخنگوی کمیته فنی تأکید کرد قرار بود کمیته فنی هفته گذشته نشست دوباره‌ای داشته باشد که لغو شد. درهرصورت مذاکره با مربیان ایتالیایی و اسلونیوئی‌ای هم‌زمان با گزینه‌های داخلی پیگیری می‌شود تا در اولین نشست پیش روی کمیته فنی نتیجه آن ارائه شود. این نشست نهایت تا دهه اول تیر برگزار می‌شود.

کسب ۳ نشان برنز نمایندگان ایران در آب‌های آرام قهرمانی آسیا

مسابقات آب‌های آرام قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا صبح امروز ۲۶ خرداد در پاتایا تایلند پیگیری شد.

تیم ایران با ۱۸ ورزشکار و ۴ مربی در بخش بانوان و آقایان مسابقات آب‌های آرام قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا حضور دارد. محراب آسایش خورشید در مسابقه فینال کایاک یکنفره ۱۰۰۰ متر مردان جوان با رقبایی از چین تایپه، ازبکستان، قزاقستان، کره و سنگاپور رقابت کرد و در پایان با زمان ۲:۴۶:۳۰ دقیقه سوم و صاحب مدال برنز شد. شایان حسینی در مسابقه فینال کانوی یکنفره ۱۰۰۰ متر مردان زیر ۲۳ سال با رقبایی از ازبکستان، تایلند، قزاقستان، میانمار و ویتنام رقابت کرد و در پایان با زمان ۴:۰۴:۳۹ دقیقه سوم و صاحب مدال برنز شد. ابوالفضل جنتی و امیررضا اولادیان در مسابقه فینال کایاک دونفره ۱۰۰۰ متر مردان جوان با رقبایی از ازبکستان، هند، قزاقستان، قرقیزستان و چین تایپه رقابت کردند و در پایان با زمان ۳:۳۱:۲۵۵ دقیقه سوم شدند و مدال برنز به دست آوردند.